

Årsredovisning

Kevinge Gård Invest AB

556733-3793

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anders Segenmark
2025-12-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultationer inom företagsledning och management, handel med värdepapper och båtar, fastighetsförvaltning, försäljning av porslin, textil och inredning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Danderyd.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	635	480	488	476
Resultat efter finansiella poster	55	-6	-14	-38
Soliditet %	40	42	46	60

Nettoomsättningen avviker mot föregående år då försäljningen ökat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	165 109	-5 771	259 338
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-5 771	5 771	0
- Årets resultat			54 681	54 681
- Belopp vid årets utgång	100 000	159 338	54 681	314 019

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	159 338
<i>Årets resultat</i>	54 681
<i>Summa</i>	214 019

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	214 019
<i>Summa</i>	214 019

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	634 973	479 909
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	634 973	479 909
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-426 276	-362 849
Övriga externa kostnader	-138 804	-107 603
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-15 293	-15 293
Summa rörelsekostnader	-580 373	-485 745
Rörelseresultat	54 600	-5 836
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	81	65
Summa finansiella poster	81	65
Resultat efter finansiella poster	54 681	-5 771
Resultat före skatt	54 681	-5 771
Årets resultat	54 681	-5 771

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	15 292	30 585
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		15 292	30 585
Summa anläggningstillgångar		15 292	30 585
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		256 077	236 517
<i>Summa varulager m.m.</i>		256 077	236 517
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		2 223	2 168
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 223	2 168
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		503 012	349 899
<i>Summa kassa och bank</i>		503 012	349 899
Summa omsättningstillgångar		761 312	588 584
SUMMA TILLGÅNGAR		776 604	619 169

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	159 338	165 109
Årets resultat	54 681	-5 771
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>214 019</i>	<i>159 338</i>
Summa eget kapital	314 019	259 338
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 914	0
Övriga skulder	448 671	347 831
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder	462 585	359 831
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	776 604	619 169

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	216 049	216 049
Utgående anskaffningsvärden	216 049	216 049
Ingående avskrivningar	-216 049	-216 049
Utgående avskrivningar	-216 049	-216 049
Redovisat värde	0	0

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	76 464	76 464
Utgående anskaffningsvärden	76 464	76 464
Ingående avskrivningar	-45 879	-30 586
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-15 293	-15 293
Utgående avskrivningar	-61 172	-45 879
Redovisat värde	15 292	30 585

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-15

UNDERSKRIFTER

Danderyd

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Anders Segenmark

Anders Segenmark

2025-12-15